क्र.6 ि हँगर क्र.11 च्या भाडे शुल्कास मंजूरी देण्याबाबत प्रस्ताि सादर केला आहे.  

2.         सदर ज्ञापनाद्वारे, विमानचालन संचालनालय याचं्या जुहू विमानतळ येथील हँगर क्र.6 (एकूण 
क्षते्र 94.36 चौ.मी.ि 593.6 चौ.मी.) येथील कायालयासाठी वद.01.04.2025 ते वद.30.06.2025 या 
कालाििीकरीता दरमहा रु.४,71,253/- (अक्षरी रूपये चार लाख एकाहत्तर हजार दोनशे त्रपेन्न 
फक्त) इतके भाडे + अनुज्ञेय कर  तसेच वदनाकं 01.07.2025 ते ३१.0३.२०२8 या कालाििीकरीता 
हँगर क्र.11 (एकूण क्षते्र 206.44 चौ.मी.) येथील कायालयासाठी दरमहा रु.1,41,411/- (अक्षरी 
रूपये एक लाख एकेचाळीस हजार चारशे अकरा फक्त) इतके भाडे + अनुज्ञये कर  अदा करण्यास 
मंजूरी देण्यात येत आहे. 

3.         उपरोक्त खचग मागणी क्र. ए-४,२०७०- इतर प्रशासवनक सेिा(११४) पवरिहन सािनाचंी 
खरेदी ि पवररक्षण(००) (00)(०२) विमानचालन सल्लागार, (२०७००१५६) महाराष्ट्र शासन (अवनिायग) 
या लेखाशीषांतगगत १४-भाडेपट्टी ि कर या उविष्ट्टाखालील सन 2025-26 या आर्थथक िषाच्या मंजूर